

# Viridis Global Textile Ass. IVS

Gl Byvej 18  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
22. april 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2016

Kenneth Steen Vorstrup Berntsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Viridis Global Textile Ass. IVS

Gl Byvej 18

2970 Hørsholm

Telefonnummer: 20638314

e-mailadresse: kenneth@berntsenproduction.com

CVR-nr: 36720972

Regnskabsår: 22/04/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Sydbank A/S

Hovedgaden 53

2970 Hørsholm

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

....

Selskabets væsentligste aktiviteter er import og eksport af tekstilvarer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....

Årets resultat udviser et resultat 6.172,49 kr. Resultat anses som værende tilfredsstillende og en del af den opstart og udvikling som selskabet har gennemgået i 2015. Udviklingen er resultat af det arbejde der har ligget i, at skabe et nyt forretningsgrundlag og en ny kundeportefølje for selskabet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

.....

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 22. apr 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning .....		201.559
Eksterne omkostninger .....		-195.387
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>6.172</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>6.172</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0
Andre finansielle indtægter .....		0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>6.172</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>6.172</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		6.172
<b>I alt .....</b>		<b>6.172</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0
Tilgodehavende skat .....		0
Andre tilgodehavender .....		0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		141.847
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>141.847</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>141.847</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		100
Andre reserver .....		0
Overført resultat .....		6.172
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.272</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		135.575
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>135.575</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>135.575</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>141.847</b>